关于264省道淮安段建设工程 G1516 盐洛高速车桥收费站关闭的通告

因264省道淮安段建设工程车桥收费站连接线施工需要，为切实 保障道路交通安全，根据相关法律法规的规定及《准予交通运输行政 许可决定书》（案号：苏交高速许字【2023】00206号），决定在建 设工程施工期间关闭G1516 盐洛高速车桥收费站。现通告如下：

2024年2月7日6时至2024年8月7日24时，264省道淮安段 建设工程车桥收费站连接线施工期间，关闭G1516盐洛高速车桥收费 站，禁止任何车辆通行。

在车桥收费站关闭期间，请广大驾乘人员积极配合，科学合理选 择相邻收费站绕行，自觉服从管理人员指挥。对违反交通安全法律法 规的行为，公安交通管理部门将依法予以处罚。

淮安市公安局交通警察支队

2024年2月2日